KONEKTORY PRIAME S KABLOM

KAGS500IL

ZIMMER

Qroup

Objednavacie ¢. KAG500IL

Technické udaje

Pripojny zavit

Druh pripojeniaen

Kédovanie

Pocet kontaktov

Menovité impulzné vydrzné napatie [kV]
Prevadzkové napétie [V DC]
Prevadzkové napéatie [V AC]
Zatazitelnost pridom na kolik (pri 40 °C) [A]
Materidl krytu

Uzamykaci material

M12-M12
Zastréka / puzdro
A

5

1,5

125

125

4

PUR

Zinkovy odliatok, matne poniklovany

Materidl plasta kéblov PUR
Dizka kébla [m] 5
@ kabla [mm] 4,8
Pocet vodicov x prierez [mm32] 5x0,34
Polomer ohybu, pevna montaz kabla 5xD
Polomer ohybu, pohybliva montaz kabla 10xQ
Teplotny rozsah [°C] -
Druh krytia potem IEC 60529 P67
Schvalenie UL /CSA
Specialne vlastnosti
Vhodné pre vleénu retaz Ano
Vhodné na torziu Ano
@ IO-Link schopny
(@ HNEDA @ CIERNA 15 15
12x 12x1
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